
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinuo zastupanje i investicije

Broj: 04-460/17 -2414/2
Bar, 07 .11.2017 . godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
42/17)' kao i na osnovu dlana 16 stav r tadka r pravirnita o
vrijednosti br.0l-3024 od I L10.2017. godine , donosi se

List CG", br. 42/l l  i  57/14 i
sprovoclenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovi6

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : em ina.hot@bar.rne Internet stranica: www.bar.me

M robe
IIII-, Op.is na,bavke:

Nabavka i isporuka 2 skener/Stampad/kopir aparataza potrebe Uprave lokalnih javnih prihoda

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 420"00 €:

I V Ishod postunaka nahavke male vriiodttr."+i io 
- -------l

fl izbor najpovoljnile ponuO.



SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku i isporuku 2
skener/Stampad/kopir aparata za potrebe Uprave lokalnih javnih prihoda, br.04-460117-2414
od 01.1 1.2017 . godine, putem maila uputio na adrese sljede6ih ponudada:

L "Centrobiro" DOO Bar
2. "Auditron" DOO Bar;
3, "Multiprint" DOO Bar

"Centrobiro" DOO Bar i "Auditron" DOO Bar nijesu dostavili ponude u roku predvidenim
Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

SluZbenik za javne nabavke Emin Brkanovii, nakon izvr5enog prijema pristupio je pregledu,
ocjeni i vrednovanju ponuda, dana 06.11.2017. godine.

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je, po redosljedu prijema, u roku odredenom
zahti

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5ienim licima ponutlada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisim a drZave
u kojoj ponuclad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtj evom z^ dostavljanje ponuda, ponutlat moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoSdu.
Ukoliko ponuilai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da nakon
prijema obavje5tenja o ishodu postupka javne nabavke, a najkasnije prije isporuke
predmetne robe dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za
uie56e u postupku javne nabavke.
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovlaSienim l icem i sluZbenikom za iavne nabavke)

Ispravna ponuda:

l .  "Multiprint" DOO Bar

PREGLED PONUDE

-Dokazi o ispunjenosti uslova sadrZanih u tenderskoj dokumentaciji:
- Naslovna strana ponude

tjevom, uda sl nudada:

lme ponuilada Sjedi5te ponudada NaCin dostavljanja
ponude

Vrijbme
dostavljanja

nonude
1. "Multiprint"

DOO
Bar Neposredno na arhivi

gradanskog biroa
Broj ponude: .04-
460/17-2457 od
06.11,2017 . sodine



- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela sa sljedeiim podacima: naziv i sjedi5te
ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponuclada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice
ovla5ieno za potpisivanje.finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje informacija;
- Finansijski dio ponude
- Izjava ponudada "Multiprint" DOO Bar kojom ovla5deno lice ponuilada izjavljuje da pod
punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu izjavlju.l".o da usioue iz dlana 65
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosli ispunjavamo. Ova izjavaje sastavni dio
dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtjeva za dostavtlanje ponuda,
potpisana i pedatirana.
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa izjavljena od
04ll-ll17 od 04.1 1.2017. godine, original
Ponudena ciiena:

- Ukirpno bez PDV-a:
. PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om

Rok izvr5enja ugovora je: 5 dana od
nabavke;

strane izvr5nog direktora Ili6 Vesne, br.

285,70 e
54,28 €

33g,gg €

dana dostavljanja obavje5tenja o ishodu postupkajavne

Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar;
Garantni rok: Garantni rok za sve proizvode iz ponude: 2 (dvije) godine
Nacin pladanja: virmanski u roku od 30 dana nakon prijema fakture.

OCJENA POI\UDE

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN i uputstvom za
sadinjavanje i podnoienje ponude kojije sastavni dio tenderske dokumentacije.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5ienog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN i uputstvom za sadinjavanje i podnosenje ponude
koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.
Ponuda ponudada "Multiprint" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je
ispisano: Ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca, broj zahtjeva zi dostavljanje ponuda,
redni broj izPlana javnih nabavki , naziv, sjediSte i adresaionudada i navod ,,Ne oivaraj prije
javnog otvaranja ponuda, sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 zJN.
- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela sa sljedeiim podacima: naziv i sjedi5te
ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice
ovlasieno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje informacija;
- Finarrsijski dio ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu
q91ude dat ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos si pDV-om. Ukuian iznos sa
PDV-om iznosi 339,98 €, Sto je niile od procijenjene vrijednosti od 420,00 €, uskladu je sa
tenderskom dokumentacijom. Nije utvrdena rieunska gr"Sku u sadinjavanju specifikaci3e, i u
skladu sa dlanom 3 Pravilnika o metodologiji utvrctivanja radunske greske u ponudi u
postupku javne nabavke jer je ponuclad pravilno ukupni iznos PDV-a, s-abiranlem ukupnog
iznosa PDV-a obradunatog po svakoj stavci. Uslovi ponude su dati u skladu sa tenderskom
dokumentacijom.
'Izjava ponudada "Multiprint" DOO Bar kojom ovla56eno lice ponudah izjavljuje da pod
punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u izjavljuietno da usiove iz ilana 65
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosli ispunjavamo. Ova izjavaje sastavni dio
dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtjeva za Oostavryanje ponuda,
potpisana i pedatirana.



- rzjava o nepostojaniu sukoba interesa iziavljenaod strane izvrsnog direktora Ili6 vesne, br.04ll'l/17 od 04'11'201.7. godine.le u stitaou sa dlanom lizakonao javnim nabavkama izahdevom za dostavljanje ponuda. 
"

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavkeje izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
EI po kriterijumu najniZaponudena cijena i:

t) 
ifft*:?::dada 

"Murtiprint" Doo Bar, za ponudenu cijenu od 339,98 €, dodijeljeno

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,najniza ponudena cijena utvrdena je sljedeia rang lisia ponuou po silaznom redosljedu:

l. " "Multiprint,, DOO Bar, ukupan broj dodijeljenih bodova 100.

Ponudad : >Mu lti print( DOC- Kontakt-osoba: Vesna ilie, izvrtnidiffi
Adresa: Bulevar 24. novembraH_Z2 Po5tanski broj: 85 000

Identifikacioni broj (pIB): 02275694
Telefon: +382 30 303 297 Fax:  +382 30 3 l  I  I  lg
Elektronska adresa (e-m.di lI
mult iprint(@t-com.me Internet adresa: www.

V (,e realizovati predmetnu nabavku na osnovu
06.11.2017. godine

SLUZBENIK Z AJAVNE NABAVKE

Emin Brkanovii

dostavljene ponude br. 04-460/ 17 -2457 od

M.P.

DIREKTOR


